フオジン株式会社は、2015年4月を持ちまして商号変更並びに、
本社移転することにいたしましたのでお知らせいたします。

・業務開始日  5月11日（月）

・旧社名  フオジン株式会社

・旧URL  http://www.huojin.com/

・本社旧住所  〒106-0032

   東京都港区六本木6-8-10　STEP六本木ビル　WEST

・新社名  ゾールド株式会社

・新URL  http://xorld.co.jp/

・本社新住所  〒105-0002

   東京都港区愛宕一丁目6番7号　愛宕山弁護士ビル8階

各位

2015年4月30日

以上

社名改称ならびに本社移転のお知らせ

記

本件に関するお問い合わせ先： ゾールド株式会社　mail: info@xorld.co.jp　tel: 03-6436-0803

東京都港区六本木6-8-10　STEP六本木ビル WEST
ゾールド株式会社

代表取締役 三好浩和